

## قابل توجه مخاطبان محترم

با توجه به برگزاری مسابقات یورو ۲۰۱۶ و با عنایت به این نکته که اکثر بازیهای این مسابقات در ساعات پایانی شب و بعد از اتمام صفحه بندی، صفحات روزنامه به اتمام می رسد؛ از طرفی اخبار کامل مسابقات از سوی رسانه های تصویری و برخط به طور کامل پوشش داده می شود؛ لذا روزنامه طلوع صرفا اقدام به چاپ گزیده ای از خبرهای حاشیه ای و یا تصاویر منتخب و یا آمارهای برگزیده ای از این مسابقات خواهد کرد.

سرویس ورزشی روزنامه طلوع

## ورزشی



### رقابت شطرنج بازان شیراز، در ماه مبارک رمضان



۱۱۳ شطرنج باز در در ماه مبارک رمضان به مصاف یکدیگر رفتند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس و به نقل از روابط عمومی هیات شطرنج استان فارس، طبق معمول همه ساله مسابقات شطرنج جام رمضان با شور و هیجان بسیار و با حضور ۱۱۳ شطرنج باز آغاز گردید. این مسابقات بصورت رنبد (ثبت شده در فدراسیون جهانی) برگزار شد و تعداد ۷۸ نفر دارای ریتینگ در آن شرکت کردند. از نکات قابل توجه در ۹ دور (۳ شب متوالی) که همچنان در حال برگزاری است، حضور این تعداد ریتینگ دار در این دوره از مسابقات و همچنین حضور استاد امیر کوثری نیاست که بر هیچانات مسابقات افزوده است. اشکان فیروزیار دبیر هیات شطرنج استان ضمن تشکر از همکاری صمیمانه خانواده شطرنج استان در برگزاری مناسب این دوره از مسابقات، اظهار امیدواری کرد که این مسابقات و مسابقات بعدی که توسط هیات شطرنج استان برنامه ریزی شده، بتواند به آماده سازی رده های سنی استان برای شرکت در مسابقات کشوری کمک شایانی بنماید. گفتنی است پس از اتمام این مسابقات، مسابقات جام رمضان به ترتیب در شهرستانهای فیروزآباد و کازرون برگزار می گردد.

## روایت تصویری چهارمین شب یورو ۲۰۱۶



## رواوت

## شوهر قلابی، برای طلاق اجیر شد



زن جوان زمانی که متوجه شد شوهرش حاضر به جدایی از وی نیست، دست به کار عجیبی زد و با اجیر کردن یک مرد و معرفی او به جای شوهرش، قصد داشت حکم طلاق بگیرد، اما با هوشیاری منشی و قاضی دادگاه خانواده، راز شیدای اش برملا و او همراه همدستش دستگیر شد.

شهرین سه سالی بود که با وحید، زندگی مشترکشان را شروع کرده بود. اما گمان نمی کرد روزی دخالت های خانوادگی شان آتقدر زیاد شود که نتواند به این زندگی ادامه دهد. او برای فرار از دست زندگی که به جای عشق، تنفر در آن رخنه کرده بود، نقشه عجیبی را طراحی کرد که گمان نمی کرد همین نقشه آبرو و اعتبار زندگی اش را به تاراج ببرد.

به گزارش جام جم، اواخر اردیبهشت امسال زن و شوهر جوانی با حضور در شعبه ۲۴۴ دادگاه مجتمع قضایی شهید صدر درخواست جدایی دادند. زن جوان اصرار به جدایی داشت و شوهرش حاضر به جدایی نبود. زن جوان که درخواست جدایی را داده بود، به قاضی بزه روز مهاجری گفت: سه سال پیش در یک مهمانی خانوادگی با هم آشنا شدیم و همان دیدار، شروع عشق دو نفره مان بود. چند روز بعد از آن، وحید تلفنی با من تماس گرفت و از من خواستگاری کرد. اما از او خواستم به من وقت بدهد تا کمی شناختنم بیشتر شود و بعد به خواستش پاسخ دهم. او خواستام را پذیرفت و بعد از چند ماه آشنایی به خواستش پاسخ مثبت دادم و همراه

من فرصتی دوباره بدهد تا شرایط زندگی مان را کمی سر و سامان دهم. دیگر اجازه نمی دهم دخالت های خانواده ها به زندگی مان کشیده شود. عاجزانه می خواهم از من جدا نشود. قاضی دادگاه با شنیدن اظهارات طرفین، از آنها خواست تا به مشاوره خانواده بروند و ادامه جلسه دادگاه را به روز دیگری موکول کرد تا شاید این زوج کوتاه بیایند و دوباره زندگی شان را از سر بگیرند. اوایل خرداد بود که زن جوان با مردی که شباهت ظاهری به شوهر او داشت به دادگاه آمدند و این بار گفتند که تصمیم خود را برای جدایی توافقی گرفته اند و می خواهند هرچه سریع تر از یکدیگر جدا شوند. قاضی دادگاه پس از شنیدن آخرین گفته های این دو، از آنها خواست چند روز دیگر برای دریافت حکم طلاق مراجعه کنند.

روز بعد وقتی قاضی شعبه ۲۴۴ دادگاه خانواده وی اضافه کرد: بعد از خواستگاری و مراسم عقد به خانه بخت رفتیم. گمان می کردیم بود تا حکم طلاق را صادر کند، متوجه شد امضای مردی که در جلسه اول به دادگاه آمده، با امضای مردی که در جلسه دوم آمده بود، مطابقت ندارد و همین باعث شک او و منشی دادگاه شد. در این مرحله قاضی دادگاه، شوهر زن جوان را به دادگاه فراخواند و با تحقیق از وی معلوم شد او در جلسه دوم حاضر نشده و خواستار جدایی از همسرش نیست. همین اظهارات کافی بود که قاضی پرونده به خطاکاری زن جوان پی ببرد.

در ادامه زن جوان با دستور قضایی بازداشت و به دادگاه منتقل شد. او که دستش را رو شده دیده بود، به قاضی پرونده گفت: اشتباه کردم. چون مطمئن بودم شوهرم حاضر به جدایی نیست، با طراحی نقشه ای از همکاری خواستم با دریافت یک میلیون تومان در نقش شوهرم ظاهر شود تا من حکم طلاق را بگیرم. این مرد چون کمی به شوهرم شباهت داشت، فریب وعده مرا خورد و همراه من به دادگاه آمد. کمی صبرت او را گریم کردم و گمان نمی کردم ماجرا لو برود و دستم رو شود. با اعتراف این زن، همدستش نیز تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و روز بعد دستگیر شد. او نیز در تحقیقات قضایی اعتراف کرد که در قبال دریافت یک میلیون تومان، قبول کرده نقش شوهر او را ایفا کند و گمان نمی کرد این چنین گرفتار شود. برای زن فریبکار و همدستش قرار قانونی صادر شد.

## عامل برداشت اینترنتی غیر مجاز در دام پلیس «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شناسایی عامل برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون مبنی بر برداشت غیرمجاز ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال از حساب بانکی یکی از شهروندان، موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات از مالباخته و پی جویی های فنی و پلیسی، را در اختیار دیگران قرار نداده و در حفظ و نگهداری اطلاعات در شهرستان کازرون شناسایی و کارت بانکی نهایت دقت را بعمل به پلیس فتا احضار شد.

## هوشیاری ماموران پلیس در شیراز، پرده از راز ۱۶ فقره سرقت برداشت

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک سارق درون خودرو در این شهرستان و کشف ۱۶ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: ماموران کلانتری ۱۹ بوستان شیراز، موفق به دستگیری یک نفرسارق درون خودرو که به طرز ماهرانه ای اقدام به سرقت می کرد، شدند. وی در تشریح این خبر افزود: پس از دستگیری، این متهم منکر همه موضوعات شده، خود را بی گناه دانسته و درخواست آزادی خود را طلب کرده بود که با

## پایان خط ۲۴ خرده فروش مواد مخدر و متهم تحت تعقیب در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از دستگیری ۲۴ خرده فروش مواد افیونی و متهم تحت تعقیب، با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در راستای تأمین امنیت اجتماعی و روانی شهروندان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف دستگیری خرده فروشان مواد مخدر و هنجارشکنان در سطح شهرستان به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: با اجرای این طرح، ۹ نفر متهم تحت تعقیب مقام قضایی، اقدام فرود ۱۵ نفر خرده فروش مواد مخدر.

## دستگیری ۱۰ خرده فروش مواد مخدر، حاصل اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در «مسنی»

فرمانده انتظامی شهرستان مسنی از دستگیری ۱۰ خرده فروش مواد مخدر، توقیف ۹ دستگاه موتورسیکلت و ۳ دستگاه خودرو با اجزای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان «مسنی» طرح برشمرد و افزود: این طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی مناطق آلوده را در این شهرستان

## کشف ۶۸ هزار نخ سیگار قاچاق، در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف ۶۸ هزار نخ سیگار خارجی و قاچاق در بازرسی از چند باب مغازه در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «دلوار القاصی مهر» در راستای اجرای برنامه های قرارگاه جهادی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان مرودشت اقدام به شناسایی تعدادی